令和 ３年 ９月 ９日

保護者各位

那覇市立安岡中学校

校 長 比嘉 真一郎

（公印省略）

【10月行事】三者面談の日程について（お知らせ）

時下、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、心より感謝を

申し上げます。

さて、７月に予定していました三者面談を下記の日程にて実施いたします。

つきましては、限られた時間内での面談となりますが、ぜひご出席下さいま

すよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和３年１０月６日（水）～８日(金) 14：00～

２ 場 所 各教室

３ 対 象 全学年

４ その他
➀面談の日時調整及び詳細については、学級担任よりお知らせがあります。

②面談中の３日間は、１３：１０の総下校となります。

③部活動につきましては、教育委員会等の通知を確認し、各部顧問より連絡

いたします。

④校内には保護者用の駐車スペースがありません。また、学校周辺への駐車

も地域の方へのご迷惑となりますので自家用車での来校はご遠慮下さい。

⑤コロナウイルス感染症対策にご協力ください。

（検温・マスク着用・手指消毒等）

⑥本人及びご家族に発熱等の風邪症状がある場合は来校を控えてください。

（早めに学級担任へご相談ください。）

※上記の対応は令和３年９月９日時点のものであり、今後の状況や文部科学省、

厚生労働省、県教育委員会等の方針により随時、変更の可能性もあり得る旨、

ご承知おきください。